An Deus es, mortali an femine natus?

Et:

*Nam si forte Deus, magno qui vivit Olympo,
nihil responso opus est, naturam tuam novimus.*

*Sin magis mortalis, quem terra amplectitur alma:
vtrum talis es, vt eisdem, quibus nos affectionibus sis obno-
xius, voce eadem vtaris, sicut nos nascaris et intereas; an
vero terrena omni maior substantia, terram solummodo incol-
as? Caue, ex carne, ossibusque, et sanguine daemonum
naturam (iubent enim pro se vt respondeam) aut alio quouis,
quod distrahi, dissolui, liquefcere possit, aut diffluere, con-
stare*

^b ἢ Ἴσμηνίς τέχνη] Ismeniam
dicit tibicinem Thisbae natum.
Vide Eustathium ad Iliad. β'.
pag. 203. Huius meminere
Diogenes Laertius IV. 22. VII.
125. alique plures.

^c κατὰ τὸν Ὅμηρον Ὀδυσσεύα]
Vulgo κατὰ τὸν [τῆ] Ὅμηρον
Ὀδυσσεύα. Nos cum Mss. Reg.
et Harleian. facimus.

^d Θεὸς νύ τοι, ἢ βροτὸς ἐσσί;]
In Homero Odyss. ζ'. 149. le-

gitur Θεὸς νύ τις, ἢ βροτὸς ἐσσί;
Post has autem voces apud
Maximum vulgo addunt καὶ,
quod nos, ducibus Mss. omi-
simus.

^e Εἰ δέ τις] Odyss. ζ'. 153.

^f κατὰ [μὲν] τὴν δίαιταν] Ita
codices. Vulgatae mediam vo-
cem praetermittunt.

^g εἰ γὰρ σάρκες — ἔδδ' ὅσα]
D. Lucas XXIV. 39. πνεῦμα
σάρκα καὶ ὅσα ἐκ ἔχει. M.

ἢ ἄλλα

μενον, ἢ διαρρέον. Ἀλλὰ τί μὴν; Οὕτωςι πρῶτον ἡ
 θεασώμεθα τὸ ἀναγκαῖον τῆς δαιμόνων ἐσίας. Τὸ
 ἀπαθές τῷ ἐμπαθεῖ ἐναντίον, καὶ τὸ θνητὸν τῷ ἀθά-
 νάτῳ, καὶ τὸ ἄλογον τῷ λογικῷ, καὶ τὸ ἀναίσθητον
 τῷ αἰσθητικῷ, καὶ τὸ ἐμψυχον τῷ ἀψύχῳ. Πᾶν τοί-
 νυν τὴν ψυχὴν ἔχον ἰ ἐξ ἑκατέρου συγκεκραμένον κ.
 ἢ γὰρ ἀπαθές τὸ ἀθάνατον, ἢ ἀθάνατον ἐμπαθές ἰ,
 ἢ ἐμπαθές θνητὸν, ἢ ἄλογον αἰσθητικόν, ἢ ἐμψυχον
 ἀπαθές· καὶ διὰ τῶν ὁδεύει ἡ Φύσις κατὰ βραχὺ,
 ἀπὸ τῶν τιμιωτάτων ἐπὶ τὰ ἀτιμώτατα καταβαίνουσα
 ἐξῆς. Ἐὰν δέ τι τῶν ἐξέλης, διέκοψας τὴν Φύσιν·
 ὥσπερ ἐν ἀρμονίᾳ φθόγγων τὴν πρὸς τὰ ἄκρα ὁμολο-
 γίαν ἢ μέση ποιεῖ, ἀπὸ γὰρ τῆς ὀξυτάτης φθόγγος ἐπὶ

stare existimes. Ex quo igitur? Ante omnia necessitatem
 naturae eorum hoc pacto videamus. Pugnat inter se primo
 impatibile et patibile, immortale et mortale, cum rationali
 irrationale, cum insensibili sensibile, cum inanimo animatum.
 Iam omne quod est animatum, ex duobus illis est conflatum;
 aut enim impatibile est et immortale, aut patibile et immor-
 tale, aut patibile et mortale, aut irrationale et sensibile, aut
 impatibile et animatum; atque his quidem gradibus a prae-
 stantissimis ad infima paulatim peruenit natura, ordineque
 descendit. Quod si quid ex his omnibus tollas, iam naturam
 mutilas: sicut in vocum harmonia fieri videmus, ubi, ut ex-
 tremae inter se conueniant, efficit media; cum enim ea, quae
 inter acutissimum est grauissimumque tonum, differentia me-
 diis innitatur vocibus, fit ut apte, idoneeque, et, ut ars po-
 stulat,